中国合格评定国家认可委员会秘书处

认可委秘 (能 )[2011]284号

关于参加欧盟谷物农药残留能力验证计划的通知

各有关机构 :

欧盟谷物和饲料农药残留参考实验室 (Eu Reference hboratory

for Pesticide Residues in CemaIs and Feeding stu仟 )将于近期组织欧盟谷
物农药残留能力验证计划 (EuP⒈ Cs)。 该 PT计划主要面向欧盟成

员国参考实验室和国家授权实验室,同 时也向其他国家的政府授
权实验室开放。本次计划检测项目包括 15到 20种农药残留,参
加费用为 350欧元 (包括测试材料运费 )。 根据中国合格评定国
家认可委员会 (cNAs)能 力验证规则,该计划可得到 cNAs承认。

具各条件和感兴趣的实验室可通过以下网址进行网上报名 ,同 时
以邮件或传真形式通报 cNAs能 力验证处。

该计划报名 日期为 2011年 12月 15日 至 2012年 1月 15日 ,

测试样本将于 ⒛12年 1月 30日 分发,检测结果提交的截止日期

为 ⒛12年 2月 26日 。

EUPT-C6的 详细信息见:www。 eur丨 -pesticides。 eu

报名网址:http〃thondfvf。 dk/eu ptˉsignup

cNAs联系信息 :

联系人:吴孝槐

电话:010-67105404

你等晏弓: 010ˉ 6̄7105053

E-mail∶ pt@Cnas。 org。cn

特此通知 !